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Platz Stnr. Name, Vorname Geb Altersklasse Verein

1. 689 Müller, Sasha 2001 M 14 SSC Hanau-Rodenbach 15:52 min

2. 704 Rapp, Jonas 2000 M 15 SSC Hanau-Rodenbach 16:33 min

3. 690 Ott, Thomas 2000 M 15 SSC Hanau-Rodenbach 16:46 min

4. 693 Grabosch, Maximilian 2002 M 13 SSC Hanau-Rodenbach 17:03 min

5. 691 Wandukwa, Karl 2001 M 14 SSC Hanau-Rodenbach 19:09 min

6. 720 Petzold, Robin 2004 M 11 SSC Hanau-Rodenbach 19:50 min

7. 768 Habtemichel, Evan 2001 M 14 SSC Hanau-Rodenbach 20:02 min

8. 692 Hamburger, Maximilian 2002 M 13 SSC Hanau-Rodenbach 20:13 min

9. 712 Uherek, Clara 2002 W 13 SSC Hanau-Rodenbach 20:18 min

10. 717 Becker, Fynn 2003 M 12 SSC Hanau-Rodenbach 20:25 min

11. 724 Uherek, Johanna 2004 W 11 SSC Hanau-Rodenbach 20:25 min

12. 676 Gottweis, Raphael 2003 M 12 SC Steinberg 20:41 min

13. 702 Gassem, Mahmoud 2001 M 14 SSC Hanau-Rodenbach 20:44 min

14. 721 Zukrowski, Tom 2005 M 10 SSC Hanau-Rodenbach 20:46 min

15. 695 Celikkol, Selma 2000 W 15 SSC Hanau-Rodenbach 21:26 min

16. 764 Costa, Jonas 2003 M 12 TGS Niederrodenbach 21:31 min

17. 706 Amerschläger, Nessrien 2002 W 13 SSC Hanau-Rodenbach 21:35 min

18. 665 Schobert, Lena 2001 W 14 LG Rodgau 22:05 min

19. 725 Seidel, Tom 2005 M 10 SSC Hanau-Rodenbach 22:10 min

20. 708 Heischmann, Chiara 2000 W 15 SSC Hanau-Rodenbach 22:12 min

21. 670 Beidl, Nina 2003 W 12 SC Steinberg 22:15 min

22. 675 Gottweis, Jacqueline 2000 W 15 SC Steinberg 22:59 min

23. 680 Kiefer, Tabea 2005 W 10 SC Steinberg 23:16 min

24. 710 Maul, Tamara 2001 W 14 SSC Hanau-Rodenbach 23:28 min

25. 722 Roth, Rebecca 2005 W 10 SSC Hanau-Rodenbach 23:31 min

26. 678 Kaiser, Jonah 2004 M 11 SC Steinberg 23:33 min

27. 672 Deser, Anna Katharina 2003 W 12 SC Steinberg 23:55 min

28. 709 Maul, Annika 2001 W 14 SSC Hanau-Rodenbach 24:10 min

29. 726 Oppermann, Antonia 2005 W 10 SSC Hanau-Rodenbach 24:34 min

30. 687 Heyna, Anni 2005 W 10 SSC Hanau-Rodenbach 24:50 min

31. 713 Zukrowski, Nina 2002 W 13 SSC Hanau-Rodenbach 25:29 min

32. 714 Monroe, Jeremy 2002 M 13 SSC Hanau-Rodenbach 28:14 min

33. 718 Hamburger, Christopher 2004 M 11 SSC Hanau-Rodenbach 28:21 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 15. 721 Zukrowski, Tom 2005 SSC Hanau-Rodenbach 20:46 min

2. 20. 725 Seidel, Tom 2005 SSC Hanau-Rodenbach 22:10 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 6. 720 Petzold, Robin 2004 SSC Hanau-Rodenbach 19:50 min

2. 29. 678 Kaiser, Jonah 2004 SC Steinberg 23:33 min

3. 36. 718

Hamburger, 

Christopher 2004 SSC Hanau-Rodenbach 28:21 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 11. 717 Becker, Fynn 2003 SSC Hanau-Rodenbach 20:25 min

2. 13. 676 Gottweis, Raphael 2003 SC Steinberg 20:41 min

3. 17. 764 Costa, Jonas 2003 TGS Niederrodenbach 21:31 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 4. 693

Grabosch, 

Maximilian 2002 SSC Hanau-Rodenbach 17:03 min

2. 8. 692

Hamburger, 

Maximilian 2002 SSC Hanau-Rodenbach 20:13 min

3. 35. 714 Monroe, Jeremy 2002 SSC Hanau-Rodenbach 28:14 min

Ergebnisliste 

Leistung   

Leistung   

Leistung   

Leistung   

SSC Hanau-Rodenbach

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  Gesamtwertung

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  M 10

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  M 11

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  M 12

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  M 13

Leistung   



Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 1. 689 Müller, Sasha 2001 SSC Hanau-Rodenbach 15:52 min

2. 5. 691 Wandukwa, Karl 2001 SSC Hanau-Rodenbach 19:09 min

3. 7. 768 Habtemichel, Evan 2001 SSC Hanau-Rodenbach 20:02 min

4. 14. 702 Gassem, Mahmoud 2001 SSC Hanau-Rodenbach 20:44 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 2. 704 Rapp, Jonas 2000 SSC Hanau-Rodenbach 16:33 min

2. 3. 690 Ott, Thomas 2000 SSC Hanau-Rodenbach 16:46 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 25. 680 Kiefer, Tabea 2005 SC Steinberg 23:16 min

2. 28. 722 Roth, Rebecca 2005 SSC Hanau-Rodenbach 23:31 min

3. 32. 726

Oppermann, 

Antonia 2005 SSC Hanau-Rodenbach 24:34 min

4. 33. 687 Heyna, Anni 2005 SSC Hanau-Rodenbach 24:50 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 11. 724 Uherek, Johanna 2004 SSC Hanau-Rodenbach 20:25 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 22. 670 Beidl, Nina 2003 SC Steinberg 22:15 min

2. 30. 672

Deser, Anna 

Katharina 2003 SC Steinberg 23:55 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 9. 712 Uherek, Clara 2002 SSC Hanau-Rodenbach 20:18 min

2. 18. 706

Amerschläger, 

Nessrien 2002 SSC Hanau-Rodenbach 21:35 min

3. 34. 713 Zukrowski, Nina 2002 SSC Hanau-Rodenbach 25:29 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 19. 665 Schobert, Lena 2001 LG Rodgau 22:05 min

2. 27. 710 Maul, Tamara 2001 SSC Hanau-Rodenbach 23:28 min

3. 31. 709 Maul, Annika 2001 SSC Hanau-Rodenbach 24:10 min

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Verein

1. 16. 695 Celikkol, Selma 2000 SSC Hanau-Rodenbach 21:26 min

2. 21. 708

Heischmann, 

Chiara 2000 SSC Hanau-Rodenbach 22:12 min

3. 23. 675

Gottweis, 

Jacqueline 2000 SC Steinberg 22:59 min

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de

Leistung   

Leistung   

Leistung   

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  M 14

Leistung   

Leistung   

Leistung   

Leistung   

Leistung   

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  W 15

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  M 15

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  W 10

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  W 11

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  W 12

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  W 13

5km - Lauf  -  Kreismeisterschaften 5km - Lauf  -  W 14

http://www.runningsoft.de/

